
UCHWAŁA NR XLI.400.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2017 r. 
poz. 1875); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                                 893 026,59 zł  

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                                   271 026,59 zł z tytułu dotacji 
na z przeznaczeniem na budowę drogi

- Dz.  756, rozdz. 75615 § 0310                                                                                   622 000,00 zł                                                                                                                                                          
z tytułu podatku od nieruchomości

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              56 894 229,63 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             53 599 279,82 zł                  dochody majątkowe         3 294 949,81 zł

2) Wydatki                                                                                                               58 235 369,63 zł      w tym : 
wydatki bieżące             45 967 375,44 zł                   wydatki majątkowe        12 267 994,19 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   1 341 140,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: A8B2C13C-7B58-40E4-8DA9-CBF1732675D5. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                          do Uchwały Nr XLI.400.2017 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 15 listopada 2017 r. 

zwiększenie wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

600   Transport i łączność 271 026,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 271 026,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 271 026,59 

801   Oświata i wychowanie 6 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 551 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 551 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic , placów 55 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 10 000,00 

   OGÓŁEM 893 026,59 

 

 

 

 

Id: A8B2C13C-7B58-40E4-8DA9-CBF1732675D5. Podpisany Strona 2



   Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały Nr XLI.400.2017 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                         z dnia 15 listopada 2017 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo  43 000,00 

 01008  Melioracje wodne  43 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  43 000,00 

600   Transport i łączność 271 026,59 4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 271 026,59  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 271 026,59  

 60095  Pozostała działalność  4 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00  

710   Działalność usługowa 65 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00  

750   Administracja publiczna  100 000,00 

 75023  Urzędy gmin  100 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

43 000,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  25 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 43 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00  

757   Obsługa długu publicznego 15 709,40  

 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 

pożyczek jst 

15 709,40  

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 15 709,40  

801   Oświata i wychowanie 27 000,00 57 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych OKNA W SP Dąbki  30 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 12 000,00 

 80110  Gimnazjum 27 000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

27 000,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

 15 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 15 000,00 

852   Opieka społeczna  17 697,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  17 697,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 697,00 

855   Rodzina 17 697,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 600,00  

  4260 Zakup energii 2 900,00  

Id: A8B2C13C-7B58-40E4-8DA9-CBF1732675D5. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 700,00  

 85508  Rodziny zastępcze 14 097,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 097,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00 67 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 100 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst  2 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

 90015   35 000,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 35 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 000,00 354 209,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  253 209,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 049,96 

  4270 Zakup usług remontowych   32 344,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne   208 815,50 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst   4 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 100 000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lu 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  

 92195  Pozostała działalność  1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

926   Kultura fizyczna  2 526,06 

 92695  Pozostała działalność  2 526,06 

  4170 Zakup usług pozostałych  2 526,06    
OGÓŁEM 670 432,99 670 432,99 

 
 

 

 

Id: A8B2C13C-7B58-40E4-8DA9-CBF1732675D5. Podpisany Strona 4


		2017-11-21T10:27:48+0100
	Henryk Ignatowicz




